

# AmaCa Holding ApS

Falkevej 17  
8800 Viborg

CVR-nr. 36 96 91 21

## Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

23. september 2021

Bente Møller  
dirigent



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. maj – 30. april	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**AmaCa Holding ApS**  
Årsrapport 2020/21  
CVR-nr. 36 96 91 21

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

AmaCa Holding ApS  
Falkevej 17  
8800 Viborg

CVR-nr:	36 96 91 21
Stiftet:	19. marts 2015
Hjemstedskommune:	Viborg
Regnskabsåret:	1. maj – 30. april

### Direktion

Bente Møller

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredskifte Allé 13  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 25 57 81 98

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i datterselskabet Axel Brøndum Boliger ApS, der ejer og udlejer fast ejendom samt at foretage andre investeringer.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på 3.428.194 kr., sammenlignet med et underskud på 769.910 kr. i 2019/20. Virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 10.222.278 kr., sammenlignet med 6.702.833 kr. pr. 30. april 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af virksomhedens finansielle stilling og årsrapporten for 2020/21.



## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>		6.021	6.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.168.407	-751.185
Andre finansielle indtægter		354.509	35.987
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-27.550</u>	<u>-66.391</u>
<b>Resultat før skat</b>		3.501.387	-775.191
Skat af årets resultat	2	<u>-73.193</u>	<u>5.281</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3.428.194</u>	<u>-769.910</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.428.194</u>	<u>-769.910</u>

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Balance

kr.	Note	30/4 2021	30/4 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.358.323</u>	<u>1.179.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.358.323</u>	<u>1.179.325</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	5.281
Selskabsskat		<u>7.438</u>	<u>16.832</u>
		7.438	22.113
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.805.928</u>	<u>1.131.555</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>106.245</u>	<u>4.397.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.919.611</u>	<u>5.550.769</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>10.277.934</u></u>	<u><u>6.730.094</u></u>

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Balance

kr.	Note	30/4 2021	30/4 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>10.122.278</u>	<u>6.602.833</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.222.278</u>	<u>6.702.833</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.762	14.762
Selskabsskat		28.396	0
Anden gæld		<u>12.498</u>	<u>12.499</u>
		<u>55.656</u>	<u>27.261</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>55.656</u>	<u>27.261</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>10.277.934</u>	<u>6.730.094</u>

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	100.000	6.602.833	6.702.833
Overført via resultatdisponering	0	3.428.194	3.428.194
Resultat i dattervirksomheder	0	91.251	91.251
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>10.122.278</b>	<b>10.222.278</b>

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AmaCa Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre driftsindtægter

Virksomheden modtager vederlag fra datterselskabet for bl.a. varetagelse af opgaver som administrationsselskab i relation til sambeskatningskredsen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision, juridisk bistand mv.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af den enkelte tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens dattervirksomhed. Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettoposkrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed bindes som reserve for nettoposkrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomhed, der forventes vedtaget af tilknyttede virksomheden inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

#### Værdipapirer

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

kr.	2020/21	2019/20
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.912	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.281	-5.281
	<u>73.193</u>	<u>-5.281</u>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	2020/21	2019/20
Kostpris 1. maj 2020	4.260.950	4.260.950
Kostpris 30. april 2021	4.260.950	4.260.950
Værdiregulering 1. maj 2020	-3.081.625	-1.731.840
Årets resultat	3.168.407	-751.185
Udbytte	-1.080.659	-730.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	91.250	131.400
Værdiregulering 30. april 2021	-902.627	-3.081.625
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>3.358.323</u>	<u>1.179.325</u>

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital tkr.	Årets resultat tkr.
Dattervirksomheder:				
Axel Brøndum Boliger ApS	Viborg	100/36,50	9.201	8.680.568
			<u>9.201</u>	<u>8.680.568</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har modtaget løn eller vederlag.